
مطالبه مالیات از ملفین به کسر و ایصال مالیات مؤدیان
دیر

بخشنامه
الیف قانون ی خود در خصوص کسر و ایصال علکه به ت نظر به سؤالات و ابهامات مطرح شده در خصوص مؤدیان

الحساب مالیات در اجرای مقررات ماده 104 و تبصره 9 ماده 53 قانون مالیاتهای مستقیم اصلاحیه مصوب 27 / 11 / 80
اقدام ننموده لین مؤدی (دریافت کننده وجوه) نسبت به پرداخت مالیات متعلق به سال عملرد مورد نظر اقدام نموده است یا

در سال مربوط مشمول مالیات نبوده است، مقرر م دارد:
چنانچه با بررس های به عمل آمده احراز گردد درآمد و یا فروش موضوعه در محاسبه درآمد مشمول مالیات و مالیات دریافت
کننده وجوه منظور گردیده و درآمد مشمول مالیات سال مربوط به قطعیت رسیده و مالیات متعلق نیز پرداخت شده باشد و یا

مؤدی مورد نظر در سال مربوط مشمول پرداخت مالیات نباشد، در این صورت چنانچه کارفرما (پرداخت کننده وجوه) در
اجرای مقررات صدرالاشاره نسبت به انجام تالیف قانون ی خود در کسر عل الحساب مالیات مؤدی اقدام ننموده باشد و این
امر مورد تأیید دریافت کننده وجوه نیز قرار گیرد،با عنایت به حم مذکور در تبصره ماده 199 قانون مالیاتهای مستقیم، مطالبه

مالیات تلیف از کارفرما (به نام دریافت کننده وجه) موضوعیت نداشته و صرفاً جریمه عدم رعایت مقررات فوق الذکر (در
صورت عدم رعایت مقررات تبصره 2 ماده 104 ق.م.م در موارد معاف از مالیات) قابل مطالبه خواهد بود.

لازم به ذکر است در هر صورت چنانچه کارفرما عل الحساب مالیات موضوعه را کسر و لین به حسابهای مربوط واریز
ننموده باشد، علاوه بر مطالبه مالیات مسوره مشمول جرایم متعلق نیز م باشد.

با صدور این بخشنامه مفاد بخشنامه شماره 10009 / 200 مورخ 4 / 6 / 1392 کان لم ین تلق م گردد.

عل عسری
رییس کل سازمان امور مالیات کشور
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